

கல்லூரிக் கல்வி ஆணையர் அவர்களின் செயல்முறைகள் சென்னை 600 006.

ப.மு.எண். 41598/கயு2/99, நாள் 28.10.1999

பொருள் : உதவி பெறும் கல்லூரிகள் - கருமாத்தூர் அருள்
ஆனந்தர் கல்லூரி - பணிப்பளு விவரங்கள் -1999-2000
ஆம் ஆண்டிற்கானது - பரிசீலித்து - காலிப்
பணியிடங்கள் நிரப்ப அனுமதி வழங்குதல்.

பார்வை : 1. அரசாணை (நிலை) எண்.637, உயர்கல்வி,
நாள் :14.12.98.
2. மதுரை மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணை
இயக்குநரின் கடித எண். 5664/அ4/99
நாள் : 7.7.99

-:00:-

பார்வை 1-ல் குறிப்பிட்டுள்ள அரசாணையில் 1999-2000 ஆம்
கல்வியாண்டில் உதவி பெறும் கல்லூரிகளில் காலியாக உள்ள பணியிடங்களில்
100% காலிப் பணியிடங்களை நிரப்பிக் கொள்ள அனுமதிக்கலாம் எனத்
தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

பார்வை 2-ல் கண்டுள்ள கடிதத்தில் மதுரை மண்டல கல்லூரிக்
கல்வி இணை இயக்குநர் கருமாத்தூர் அருள் ஆனந்தர் கல்லூரியின் 1999-2000
ஆம் ஆண்டிற்கான பணிப்பளு விவரங்களைப் பெற்று அனுப்பி உள்ளார்!
இக்கல்லூரியின் பணிப்பளு விவரங்கள் பரிசீலிக்கப்பட்டன. தமிழ்நாடு தனியார்
கல்லூரிகள் (ஒழுங்காற்று) விதிகள் 1976, விதி 11(1)ல் கல்லூரிக் கல்வி
இயக்குநருக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி 1999-2000 ஆம் கல்வி
ஆண்டில் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ளவாறு பணியிடங்கள் நிர்ணயம் செய்து ஆணை
வழங்கலாகிறது.

தற்போது நிரப்ப அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள காலிப்பணியிடங்களில்
உபரி ஆசிரியர் மாற்றுப் பணித்திட்டத்தின்படி விரிவுரையாளர்களை நியமிக்கும்
அதிகாரம் இயக்குநருக்கு உள்ளது. எனவே உபரி ஆசிரியர் மாற்றுப் பணித்
திட்டத்தில் நியமனம் செய்யப்படும் பணியிடங்களைத் தவிர எஞ்சிய
பணியிடங்களை மட்டுமே கல்லூரி நிர்வாகம் நிரப்புதல் வேண்டும்.

Confd.. 2

S. M. Wh
SECRETARY
Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.

A

கல்லூரியின் பெயர் : அருள் ஆனந்தர் கல்லூரி, கருமாந்தூர்

வ. எண்.	பாடப்பிரிவு	1999-2000 ஆம் ஆண்டில் மான்யத் திற்கு நிர்யண யிக் கப்படும் பணி இடங்கள்	தற்போது பணி புரியும் ஆசிரியர் கள் எண்- ணிக்கை	1999-2000 ஆம் ஆண்டில் நிரப்பிக் கொள்ள அனுமதிக்கப்படும் காலிப் பணியிடங் களின் எண்- ணிக்கை	உபரி	குறிப்புரை
1	2	3	4	5	6	7
01	தமிழ்	1+3 = 4	05	-	1	
02	ஆங்கிலம்	1+3 = 4	3	1		
03	வரலாறு	1+3 = 4	4	-		
04	பொருளியல்	2+7 = 9	8	1		
05	வணிகவியல்	0+1 = 1	1	-		
06	கணிதம்	1+4 = 5	5	-		
07	இயற்பியல்	1+4 = 5	5	-		
08	வேதியியல்	1+4 = 5	5	-		
09	தாவரவியல்	0+1 = 1	இல்லை	1		
10	விலங்கியல்	0+1 = 1	1	-		
11	நூலகர்	1	1	இல்லை		
12	உடற்கல்வி இயக்குநர்	1	1	இல்லை		
13	சமூக அறிவியல்	2+6 = 8	8	-		
14	விவசாயம்	1+2 = 3	3	-		
15	கால்நடை பராமரிப்பு	1+2 = 3	3	-		
16	தத்துவவியல்	2+7 = 9	9	-		
	மொத்தம்	64	62	3	1	

தகுந்தவர்களுக்கு - காலி - பிப் - தகுந்த அளவில் பட்டியல்

Am
20/04/20

28.04.20

SECRETARY
Arul Anandar College
Kannur-625 014, Madurai

Conf - 3

மேற்குறிப்பிட்ட காலிப் பணியிடங்களை 1999-2000 ஆம் ஆண்டில் 01.03.2000-க்குள் பின்வரும் நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு நிரப்பிக் கொள்ள அனுமதி வழங்கப்படுகிறது.

01) கலம் எண்.4 மற்றும் 5-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பணியிடங்களில் எண்ணிக்கை தற்காலிகமானது. 1998-1999 ஆம் ஆண்டு மற்றும் 1999-2000 ஆம் ஆண்டுகளில் நிரப்பிக் கொள்ளலாம் என்று ஏற்கனவே அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள பணியிடங்கள் நிரப்பப்பட்டதாகக் கருதி கலம் 4-ல் பணிபுரியும் ஆசிரியர் எண்ணிக்கை தரப்பட்டுள்ளது. எனவே நிரப்பிக் கொள்ளப்படும் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை மற்றும் தற்போதுள்ள ஆசிரியர்களின் எண்ணிக்கை இவை கலம் 3-ல் உள்ள எண்ணிக்கைக்கு யிகையாக இருத்தல் கூடாது.

02) எந்த துழ்நிலையிலும் கலம் 3-ல் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள பணியிட எண்ணிக்கைக்கு யிகையாக ஆசிரியர்கள் இருத்தல் கூடாது. அவ்வாறிருந்தால் கூடுதல் எண்ணிக்கைக்கு மான்யம் அளிக்கப்படமாட்டாது.

03) நியமனத்தின் போது அரசாணை எண்.111 மற்றும் 113, உயர் கல்வித் துறை, நாள் : 24.03.1999 -ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கல்வித் தகுதி மற்றும் பிற நடைமுறைகளைத் தவறாமல் பின்பற்ற வேண்டும்.

04) சிறுபான்மை அல்லாத கல்லூரிகள் விதிமுறைகளின்படி வேலைவாய்ப்பு அலுவலகத்திலிருந்து நபர்களின் பட்டியல் பெற்று இனவாரி சுழற்சியினைப் பின்பற்றி நிரப்பிட வேண்டும்.

05) தற்போது மான்யத்திற்கு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள பணியிடங்களின் எண்ணிக்கைகளைப் பாட வாரியாக தமது அலுவலக அலகுப் பதிவேட்டில் மண்டல கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநர் பதிவு செய்ய வேண்டும்.

06) கலம் 6-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள உபரி ஆசிரியர்களை மாற்றுப் பணித்திட்டத்தின் கீழ் வேறு கல்லூரிகளுக்கு இடமாற்றம் செய்து ஆணை தீர்மானிப்பது வழங்கப்படுகிறது.

கல்லூரிக் கல்வி ஆணையர்

பெறுநர்

செயலர் அருள் ஆனந்தர் கல்லூரி, கருமாதூர் 625514

நகல் : கல்லூரிக் கல்வி இணை இயக்குநர், மதுரை மண்டலம், மதுரை - 645001

நகல் : அரசுச் செயலர், உயர்கல்வித் துறை, தலைமைச் செயலகம் அவர்களுக்கு தகவலுக்காக அனுப்பலாகிறது.

நகல் : ஆணையர் மேசைக்கு

நகல் : இருப்புக் கோப்பு

செயலர்
24/10/99

S. M. V. S.
SECRETARY
Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.

Translation

Proceedings of the Director of Collegiate Education, Chennai – 600006

D.Dis No. 41598/Q2/99

Dated: 28.10.1999

Sub: Aided Colleges – Arul Anandar College, Karumathur - Work load details for the year 1999-2000 on consideration granting permission to fill vacancies

Ref: 1. Government order (Standing) No.673, Higher Education, dated 14.12.1998

2. Regional Joint Director of Collegiate Education, Madurai Letter No.5664/A4/99 dated 07.07.1999

In the Government Order referred to in the Reference 1, it is stated that the aided college may be permitted to fill in 100% of the vacancies for the academic year 1999-2000

In the letter found in Reference 2, Regional Joint Director of College, Madurai has sent details of the workload of Arul Anandar College, Karumathur for 1999-2000 and the details were considered. Tamil Nadu Private Colleges (Regulatory) Rules 1976, Rule 11(1) authorizes the Directory Collegiate Education to determine the placement of work as enumerated for the year 1999-2000

At present, the Director has the authority to appoint teachers for the vacancies that are currently allowed to be filled in accordance with the surplus teachers deployment programme. Hence, the college has to fill the remaining vacancies other than those assigned to the surplus Teachers deployment programme.



PRINCIPAL

Arul Anandar College

Karumathur-625 514, Madurai Dt.

Name of the College: Arul Anandar College, Karumathur

S.No	Courses	1999-2000 Vacancies fixed for Grant	Number of Teachers working at present	Number of vacancies permitted to be filled in the year 1999-2000	Surplus	Remarks
1	2	3	4	5	6	7
01	Tamil	1+3=4	05*	-	1	
02	English	1+3=4	3	1	-	
03	History	1+3=4	4	-	-	
04	Economics	2+7=9	8	1	-	
05	Commerce	0+1=1	1	-	-	
06	Mathematics	1+4=5	5	-	-	
07	Physics	1+4=5	5	-	-	
08	Chemistry	1+4=5	5	-	-	
09	Botany	0+1=1	Nil	1	-	
10	Zoology	0+1=1	1	-	-	
11	Librarian	1	1	Nil		
12	Director of Physical Education	1	1	Nil		
13	Social Science	2+6=8	8	-	-	
14	Agriculture	1+2=3	3	-	-	
15	Animal Husbandry	1+2=3	3	-	-	
16	Philosophy	2+7=9	9	-	-	
	Total	64	62	3	1	

*Correction has been made in column A for the department of Tamil


PRINCIPAL

Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.

For the above mentioned vacancies in the year 1999-2000 permission is granted to fill the vacancies before 31.03.2000 by adhering to the following conditions.

- (01) The number of vacancies specified in column No. 4 and 5 is temporary. The number of teachers working at present given in column number 4 is given assuming that number of vacancies to be filled already in 1998-1999 and 1999-2000 are filled. Hence, the number of vacancies to be filled and the number of existing teacher should not exceed the number in column No. 3.
- (02) No. of teachers should not exceed the number of vacancies permitted in column number 3 under any circumstance. If so, no grant be provided for the additional count.
- (03) At the time of appointment, the rules, regulations, educational qualification specified in Government Order No: 111 and 113, Dated: 24.03.1999 of the Department of Higher Education should be strictly followed.
- (04) As per the norms, as per the rules applicable to Non-Minority Colleges the list of candidates should be obtained from the Employment Office and the vacancies should be filled following the Community Roaster.
- (05) The number of vacancies permitted for grant presently, should be recorded department wise by the Regional Director, in the office register of Regional Collegiate Education.
- (06) The order for the transfer of surplus teachers referred to in column 6 to other colleges under the scheme of redeployment is separately given.

RECIPIENT

Secretary, Arul Anandar College, Karumathur – 625514


Copy: Joint Director of Collegiate Education, Madurai Region, Madurai – 625001

Copy: Secretary, Department of Higher Education, Secretariat Chennai.

(For information)

Copy: Commissioner's Desk

Copy: Reserve File


PRINCIPAL
Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.



**Arul Anandar College (Autonomous),
Karumathur-625514**

Workload of Self- Supported Teaching Staff for 2020-2021

S.No	Department	Programme	Subject	Workload per week	No. of Approved Faculty
1	Tamil	All UG Degree	Part-I	170	11
		B.A(Tamil)	Part – III & IV		
2	English	All UG Degree	Part – II	217	16
		B.A (English)	Part – III & IV		
		M.A	Major		
3	Commerce with Computer Applications	B. Com (CA)	Part- III & IV	138	09
4	Business Administration	B.B. A	Part- III & IV	78	05
5	Information Technology & Management	B.Sc	Part- III & IV	78	05
6	Mathematics	B.Sc	Part- III & IV	121	08
		M.Sc	Major		
7	Computer Science	B.Sc	Part- III & IV	242	15
		Computer Literacy	Skill Based Elective		
		MCA	Major		
		PGDCA	Major		
8	Physical Education	B.Sc	Part- III & IV	66	5
9	Food Science and Technology	B.Sc	Part- III & IV	78	5
10	Physics	M.Sc	Major	60	6
11	Chemistry	M.Sc	Major	60	5
12	Economics	M.Phil	Major	12	1




PRINCIPAL
 PRINCIPAL
 Arul Anandar College
 Karumathur-625 514
 Madurai Dt.



Arul Anandar College (Autonomous)
Karumathur - 625 514

Workload of Self-Supported Teaching Staff
2019-2020

Sl.No	Department	Programme	Subject	Workload per week	No .of Approved Faculty
1.	Tamil	All UG Degree	Part - I	170	11
		B.A (Tamil)	Part - III & IV		
2.	English	All UG Degree	Part -II	242	16
		B.A (English)	Part - III & IV		
		M.A	Major		
3.	Commerce with Computer Applications	B.Com (C.A)	Part - III & IV	138	09
4.	Business Administration	B.B.A	Part - III & IV	78	05
5.	Information Technology & Management	B.Sc	Part - III & IV	78	05
6.	Mathematics	B.Sc	Part - III & IV	121	08
		M.Sc	Major		
7.	Computer Science	B.Sc	Part - III & IV	242	15
		Computer Literacy	Skill Based Elective		
		MCA	Major		
		PGDCA	Major		
8.	Physical Education	B.Sc	Part - III & IV	80	05
9.	Food Science and Technology	B.Sc	Part - III & IV	78	05
10.	Physics	B.Sc	Major, practical & Allied	92	06
		M.Sc			
11.	Chemistry	B.Sc	Major, practical & Allied	76	05
		M.Sc			
12.	Economics	M.Phil	Major & Allied Commerce	16	01

PRINCIPAL

Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.



Arul Anandar College(Autonomous)

Karumathur - 625 514

Workload of Self-Supported Teaching Staff
2018-2019

Sl.No	Department	Programme	Subject	Workload per week	No .of Approved Faculty
1.	Tamil	All UG Degree	Part - I	130	09
		B.A (Tamil)	Part - III & IV		
2.	English	All UG Degree	Part -II	212	14
		B.A (English)	Part - III & IV		
3.	Commerce with Computer Applications	B.Com (C.A)	Part - III & IV	138	09
4.	Business Administration	B.B.A	Part - III & IV	78	05
5.	Information Technology & Management	B.Sc	Part - III & IV	78	05
6.	Mathematics	B.Sc	Part - III & IV	121	08
		M.Sc	Major		
7.	Computer Science	B.Sc	Part - III & IV	242	15
		Computer Literacy	Skill Based Elective		
		MCA	Major		
		PGDCA	Major		
8.	Physical Education	B.Sc	Part - III & IV	80	05
9.	Food Science and Technology	B.Sc	Part - III & IV	78	05
10.	Physics	B.Sc	Major, Practical & Allied	92	06
		M.Sc			
11.	Chemistry	B.Sc	Major, Practical & Allied	76	05
		M.Sc			
12.	Economics	M.Phil	Major & Allied Commerce	16	01

PRINCIPAL

Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.



Arul Anandar College (Autonomous)

Karumathur - 625 514

Workload of Self-Supported Teaching Staff
2017-2018

Sl.No	Department	Programme	Subject	Workload per week	No .of Approved Faculty
1	Tamil	All UG Degree	Part - I	110	07
		B.A	Part - III & IV		
2	English	All UG Degree	Part -II	212	14
		B.A	Part - III & IV		
3	Commerce with Computer Applications	B.Com (C.A)	Part - III & IV	138	09
4	Business Administration	B.B.A	Part - III & IV	78	05
5	Information Technology & Management	B.Sc	Part - III & IV	78	05
6	Mathematics	B.Sc	Part - III & IV	121	08
		M.Sc	Major		
7	Computer Science	B.Sc	Part - III & IV	242	15
		Computer Literacy	Skill Based Elective		
		MCA	Major		
		PGDCA	Major		
8	Physical Education	B.Sc	Part - III & IV	80	05
9	Food Science and Technology	B.Sc	Part - III & IV	66	04
10	Physics	B.Sc	Major, Practical & Allied	92	06
		M.Sc			
11	Chemistry	B.Sc	Major, Practical & Allied	58	04
		M.Sc			
12	Economics	M.Phil	Major & Allied Commerce	16	01

PRINCIPAL

Arul Anandar College
Karumathur-625 514, Madurai Dt.




Arul Anandar College (Autonomous)

Karumathur – 625 514

Workload of Self-Supported Teaching Staff

2016 – 2017

Sl. No	Department	Programme	Subject	Workload per week	No .of Approved Faculty
1	Tamil	All UG Degree	Part - I	96	06
2	English	All UG Degree	Part –II	212	14
		B.A (English)	Part – III & IV		
3	Commerce with Computer Applications	B.Com (C.A)	Part – III & IV	148	09
4	Business Administration	B.B.A	Part – III & IV	78	05
5	Information Technology & Management	B.Sc	Part – III & IV	78	05
6	Mathematics	B.Sc	Part – III & IV	121	08
		M.Sc	Major		
7	Computer Science	B.Sc	Part – III & IV	242	15
		Computer Literacy	Skill Based Elective		
		MCA	Major		
		PGDCA	Major		
8	Physical Education	B.Sc	Part – III & IV	80	05
9	Food Science and Technology	B.Sc	Part – III & IV	66	04
10	Physics	B.Sc	Major, Practical & Allied	92	06
		M.Sc			
11	Chemistry	B.Sc	Major, Practical & Allied	28	02
12	Economics	M.Phil	Major & Allied Commerce	18	01


 PRINCIPAL
 Arul Anandar College
 Karumathur-625 514, Madurai Dt.